
 

 

SB „RUGELIS-3“ VALDYBOS DARBO  

REGLAMENTAS 

 

1. SB „Rugelis-3“ Valdyba veikia pagal SB „Rugelis-3“ ĮSTATUS (2009 10 19) ir 

galiojantį Lietuvos Respublikos sodininkų bendrijų įstatymą. 

2. Valdybos posėdžiai yra šaukiami, kai yra būtina priimti bendrijai svarbius 

sprendimus balsavimo būdu.  

2.1. Valdybos posėdžio šaukimo iniciatorius(iai) ne mažiau kaip 15 dienų iki 

numatomos posėdžio datos privalo raštu arba elektroniniu paštu visiems 

Valdybos nariams pateikti būtinus spręsti klausymus ir jų sprendimo būdus, 

išskirus atvejus, kai sprendimai turi būti priimami nedelsiant Valdybos posėdis 

šaukiamas per minimalų laiką.  

2.2. Valdybos posėdis yra šaukiamas, kai tam pritaria ne mažiau kaip 2/3 Valdybos 

narių. 

2.3. Tas pats Valdybos narys, išskyrus Valdybos pirmininką, gali inicijuoti ne daugiau 

kaip du valdybos posėdžių šaukimus iš eilės.  

2.4. Valdybos posėdžiams vadovauja Valdybos pirmininkas, o sekretorius(ė) 

išrenkamas iš kitų Valdybos narių bendru sutarimu.  

2.5. Valdybos pirmininkas gali Valdybos posėdžio vadovavimą perduoti kitam 

Valdybos nariui jam sutikus.  

2.6. Valdybos posėdžiai protokoluojami, kai sprendimai priimami nevienbalsiai (Įstatų 

61 p.).  

2.6.1. Valdybos posėdžio sekretorius(ė) ne vėliau kaip per 7 darbo dienas pateikia 

visiems Valdybos nariams posėdžio protokolą raštu arba elektroniniu paštu.  

2.6.2. Valdybos nariai ne vėliau kaip per 7 darbo dienas posėdžio sekretoriui(ei) 

pateikia savo pastabas arba pritarimą Valdybos posėdžio protokolui.  

2.6.3. Gultinis suderintas Valdybos posėdžio protokolas yra pasirašomas Valdybos 

narių ne vėliau kaip per 10 darbo dienų, arba sekančio Valdybos posėdžio metu.  

2.7. Pasirašytas posėdžių protokolas gali būti keičiamas pasirašiusiųjų vienbalsiu 

sprendimu.  

 SB „Rugelis-3“ Valdybos 

 pirmininkas              /......................................../ Česlovas Pavasaris 
      AV (parašas) 

Patvirtinta SB „Rugelis 3“ visuotinio 

susirinkimo posėdyje, įvykusiame 

2024 m. gegužės mėn. 18 d. 


